
IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

SANTA RITA 
D’OESTE

SUMÁRIO

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Santa Rida D’Oeste, conforme Lei Municipal 1.511, de 14 de abril de 2021

Poder Executivo 2 ............................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ............................................................................................................. 

Aviso de Licitação 2 ................................................................................................................. 

Quarta-feira, 24 de abril de 2024 www.santaritadoeste.sp.gov.br Ano IV | Edição nº 402



IMPRENSA OFICIAL - SANTA RITA D'OESTE Quarta-feira, 24 de abril de 2024 Ano IV | Edição nº 402 | Página 2 de 2

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Santa Rida D’Oeste, conforme Lei Municipal 1.511, de 14 de abril de 2021

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA RITA D'OESTE
AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 013/2024 – DISPENSA Nº 009/2024
ENCONTRA-SE  ABERTO  NESTA  MUNICIPALIDADE  A

DISPENSA  DE  L IC ITAÇÃO  ACIMA  CITADO  PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PODA DE
ARVORES  E  RETIRADA  DOS  GALHOS  E  RESIDUO  PARA
LOCAL  INDICADO  PELA  ADMINISTRAÇÃO,  NOS
LOGRADOUROS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE SANTA RITA D’
OESTE  S/P,  CONFORME  EDITAL  E  SEUS  ANEXOS.  OS
INTERESSADOS EM PARTICIPAR DESTE CERTAME DEVERÃO
ACOMPANHAR  DIARIAMENTE  ATRAVÉS  DO  SITE
WWW.SANTARITADOESTE.SP.GOV.BR  QUAISQUER
MODIFICAÇÕES DECORRENTES DE ESCLARECIMENTOS OU
IMPUGNAÇÕES DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

DATA  DO  INÍCIO  DO  PRAZO  PARA  ENVIO  DA
PROPOSTA: 24/04/2024 AS 08H00MIN.

DATA  FINAL  DO  PRAZO  PARA  ENVIO  DA
PROPOSTA:  26/04/2024  AS  17H00MIN.

DATA E HORA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS
APRESENTADAS: 29/04/2024 – ÀS 09H00MIN.

A PROPOSTA DE PREÇOS DEVERÁ SER ENTREGUE NO
SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
RITA D’OESTE/SP, COM SEDE NA RUA ANTÔNIO TAVARES,
N°.  107,  CENTRO,  CEP.  15780-015,  NO  HORÁRIO  DE
08H00MIN ÀS 11H00MIN E DAS 13H00MIN ÀS 16H00MIN,
E M  D I A S  U T E I S  O U  P E L O  L I N K :
SANTARITADOESTE.SP.GOV.BR/LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO-
DIRETA ATÉ A DATA LIMITE. SANTA RITA D’OESTE, 23 DE
ABRIL DE 2024. OSMAR SAMPAIO – PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA RITA D'OESTE
AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 014/24 – DISPENSA Nº 010/24
ENCONTRA-SE  ABERTO  NESTA  MUNICIPALIDADE  A

DISPENSA  DE  L IC ITAÇÃO  ACIMA  CITADO  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
HIGIENIZAÇÃO  E  TROCA  DE  FILTROS  DE  BEBEDOUROS
INDUSTRIAIS  NAS  REPARTIÇÕES  E  LOGRADOUROS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO  DE  SANTA RITA  D  OESTE  S/P,
CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS. OS INTERESSADOS EM
PARTICIPAR  DESTE  CERTAME  DEVERÃO  ACOMPANHAR
D I A R I A M E N T E  A T R A V É S  D O  S I T E
WWW.SANTARITADOESTE.SP.GOV.BR  QUAISQUER
MODIFICAÇÕES DECORRENTES DE ESCLARECIMENTOS OU
IMPUGNAÇÕES DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

DATA  DO  INÍCIO  DO  PRAZO  PARA  ENVIO  DA
PROPOSTA: 24/04/2024 AS 08H00MIN.

DATA  FINAL  DO  PRAZO  PARA  ENVIO  DA
PROPOSTA:  26/04/2024  AS  17H00MIN.

DATA E HORA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS
APRESENTADAS: 29/04/2024 – ÀS 09H00MIN.

A PROPOSTA DE PREÇOS DEVERÁ SER ENTREGUE NO
SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA

RITA D’OESTE/SP, COM SEDE NA RUA ANTÔNIO TAVARES,
N°.  107,  CENTRO,  CEP.  15780-015,  NO  HORÁRIO  DE
08H00MIN ÀS 11H00MIN E DAS 13H00MIN ÀS 16H00MIN,
E M  D I A S  U T E I S  O U  P E L O  L I N K :
SANTARITADOESTE.SP.GOV.BR/LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO-
DIRETA ATÉ A DATA LIMITE. SANTA RITA D’OESTE, 23 DE
ABRIL DE 2024. OSMAR SAMPAIO – PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA RITA D'OESTE
AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 015/2024 – DISPENSA Nº 011/2024
ENCONTRA-SE  ABERTO  NESTA  MUNICIPALIDADE  A

DISPENSA  DE  L IC ITAÇÃO  ACIMA  CITADO  PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PINTURA,
COM  O  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  E  SERVIÇO,  DAS
GUIAS  DE  SARJETA  DE  APARECIDA  DO  BONITO  E  NO
MUNICIPIO  DE  SANTA  RITA  D’  OESTE  S/P,  CONFORME
EDITAL E SEUS ANEXOS. OS INTERESSADOS EM PARTICIPAR
DESTE  CERTAME  DEVERÃO  ACOMPANHAR  DIARIAMENTE
ATRAVÉS  DO  SITE  WWW.SANTARITADOESTE.SP.GOV.BR
QUAISQUER  MODIFICAÇÕES  DECORRENTES  DE
ESCLARECIMENTOS  OU  IMPUGNAÇÕES  DO  PRESENTE
EDITAL  E  SEUS  ANEXOS.

DATA  DO  INÍCIO  DO  PRAZO  PARA  ENVIO  DA
PROPOSTA: 24/04/2024 AS 08H00MIN.

DATA  FINAL  DO  PRAZO  PARA  ENVIO  DA
PROPOSTA:  26/04/2024  AS  17H00MIN.

DATA E HORA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS
APRESENTADAS: 29/04/2024 – ÀS 09H00MIN.

A PROPOSTA DE PREÇOS DEVERÁ SER ENTREGUE NO
SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
RITA D’OESTE/SP, COM SEDE NA RUA ANTÔNIO TAVARES,
N°.  107,  CENTRO,  CEP.  15780-015,  NO  HORÁRIO  DE
08H00MIN ÀS 11H00MIN E DAS 13H00MIN ÀS 16H00MIN,
E M  D I A S  U T E I S  O U  P E L O  L I N K :
SANTARITADOESTE.SP.GOV.BR/LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO-
DIRETA ATÉ A DATA LIMITE. SANTA RITA D’OESTE, 23 DE
ABRIL DE 2024. OSMAR SAMPAIO – PREFEITO MUNICIPAL.
...........................................................................................................

http://www.santaritadoeste.sp.gov.br
http://www.santaritadoeste.sp.gov.br
http://www.santaritadoeste.sp.gov.br

	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2024-04-24T14:10:56+0000
	MUNICIPIO DE SANTA RITA D OESTE:45138336000153 1




